r j £ S &  '■

^:ШУ
ГРОДЗЕНСК1РАЁННЫ "" ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 г. 564
______________№______________

г. Гродна г. Гродно

Об определении на территории Гродненского
района помещений для проведения встреч
кандидатов в депутаты Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь
шестого созыва, их доверенных лиц с
избирателями, а также для предвыборных
собраний, организуемых избирателями

На основании статьи 45 Избирательного кодекса Республики
Беларусь, по согласованию с окружной избирательной комиссией
Гродненского сельского избирательного округа № 53 по выборам
депутата Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва, Гродненский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Определить помещения для проведения встреч кандидатов в
депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва, их доверенных лиц с избирателями, а также для
предвыборных собраний, организуемых избирателями, на территории:

города Скиделя -  актовый зал Учреждения образования
«Скидельский государственный сельскохозяйственный
профессиональный лицей» (город Скидель, улица Октябрьская, 40);
зрительный зал Скидельского городского дома культуры -  филиала
государственного учреждения культуры «Гродненский районный
культурно-информационный центр» (город Скидель, улица Клубная, 1а);

Сопоцкинского сельсовета -  зрительный зал Сопоцкинского
культурно-туристического центра -  филиала государственного
учреждения культуры «Гродненский районный культурно­
информационный центр» (городской поселок Сопоцкин, улица
Гродненская, 17);

Вертелишковского сельсовета -  зрительный зал Вертелишковского
центра культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Г родненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Вертелишки, улица Юбилейная, 1а);

2
Гожского сельсовета -  актовый зал Гожского центра культуры -

филиала государственного учреждения культуры «Гродненский районный
культурно-информационный центр» (агрогородок Гожа, улица Победы,
3);

Индурского сельсовета -  зрительный зал Индурского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Индура, улица Некрасова, 1);

Квасовского сельсовета -  зрительный зал Квасовского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Квасовка, улица Первомайская, 9);

Коптевского сельсовета -  зрительный зал Коптевского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Коптевка, улица Победы, 54);

Обуховского сельсовета -  зрительный зал Обуховского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Обухово, улица Центральная, 8);

Одельского сельсовета -  зрительный зал Одельского центра
культуры и народного творчества -  филиала государственного
учреждения культуры «Гродненский районный культурно­
информационный центр» (агрогородок Одельск, улица Школьная, 52);

Озерского сельсовета -  зрительный зал Озерского центра культуры -
филиала государственного учреждения культуры «Гродненский районный
культурно-информационный центр» (агрогородок Озеры, площадь
Ленина, 5);

Подлабенского сельсовета -  зрительный зал Ратичского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Ратичи, ул.Садовая, 2а);

Поречского сельсовета -  зрительный зал Поречского центра
культуры -  филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Поречье, улица Льва Толстого, 8а);

Путришковского сельсовета -  зрительный зал Путришковского
центра культуры - филиала государственного учреждения культуры
«Гродненский районный культурно-информационный центр»
(агрогородок Путришки, ул.Тарханова, 51);

Скидельского сельсовета -  помещение Скидельской городской
библиотеки семейного чтения - филиала государственного учреждения

3
культуры «Гродненский районный культурно-информационный центр»
(г. Скидель, ул. Интернациональная, 5/9).

2. Опубликовать настоящее решение в региональной газете
«Перспектива».

Председатель Я.Я.Василевский

Управляющий делами С.В.Добриян